R=1934 F=484 6 to romo Feb 13 19/2013

Lago Agrio, a 21 de enero de 2013

SERCONLOOR CIA. LTDA.

Señor.

ARTURO MIGUEL LOOR FRANCO

Presente.-

Estimado señor Loor

Por medio del presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Ordinaria de Socios de la compañía **SERCONLOOR CIA. LTDA.** Celebrada en el Cantón Lago Agrio, el 21 de enero del año 2013, le nombro a usted **PRESIDENTE** de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en el Art. Vigésimo segundo de los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del norribramiento en el Registro mercantil.

Muy atentamente,

SALOMÓN ATERES LOOR FRANCO

C.I. 130927936-0

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de socios de la compañía **SERCON LOOR CIA. LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrig, a 21 de enero del año 2013.

ARTURO MIGUEL LOOR FRANCO C.I 210025114-5



registro público de la propiedad del cantón lago agrio

CERTIFICO

Hoy en el Tomo: SEXTO, folio: Cuatrocientos cincuenta y cuatro, bajo el número: Mil novecientos cincuenta y cuatro, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA SERCONLOOR CIA. LTDA.

Nueva Loja, 19 de febrero de 2010 JEDAO

Dr. Klever Bravo Reategul

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO A

Elaborado por: Mayra C. **32681**

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes

Teléfonos: (593) 06 2830144 ext. 173 - 174

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio